АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 805

г. Качканар

О внесении изменений в состав Координационного совета по
инвестициям при Главе Качканарского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 21.02.2019 № 155 «О создании

Координационного совета по инвестициям при Главе
Качканарского городского округа»

В соответствии с Решением ДумыКачканарского городского округа от
20.07.2022 № 48 «Об утверждении изменений в структуру Администрации
Качканарского городского округа», руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационногосовета по инвестициям при Главе
Качканарского городского округа, утвержденный—постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 21.02.2019 №155 (в
редакции от 15.05.2019 №500, от 20.06.2019 № 618, от 07.10.2020 № 861, от
17.06.2022 № 601) «О создании Координационного совета по инвестициям
при Главе Качканарского городского округа» изменения, изложив в новой
редакции должность Касимова Кирилла Наиловича:

«заместитель главы Качканарского городского округа по экономике и
стратегическому развитию».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. ЯрославцевГлава городского округа.

Тевотровию ужюфу, х Хозванкт, ул норллова, Ув.

Тьл, 8-900-31 613-01, НИЙ ВАЗОЗЗЗННО, Зеве ВИН 200 вю